
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-46 0 I t8-3 47 5 12
Bar, 28.12.20 1 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakonao javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42lll i 57114 i

42117),kao i na ornouu dlana 16 stav t tadka 1 Pravilniica o sprovodenju postupaka male

nti.ilinotti bt.0l-3024 od 11'10'2017' godine ' donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: OPStina Bar

Aaresa: gulevar Revolucije I

Kontakt-osoba: Marij a Markovi6

Po5tanski broj: 85000

iAentin[acidi broj : 020 1 5o9e
Grad: Bar

faks: +382 (0)30 301 467

ffi
Glefon: +3S2 (0)30 30147r

Elektronska po5ta e-mail: emina'hot1gbar'me

M robe

NuUuutu Sest fotelj a za kabinet PryqS

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 6'000'00 €;

V izbor najPovoljnije Ponude

Op5tina Bar je dana 24.12'2018'
vrijednosti br. 0I -4092.

donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male



SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za
kabinet Predsjednika, br. 04-460/lS-347 5
adrese slj ede6ih ponutlada:

l. o'DR Trade" DOO Podorica
2. "Mondo Company" DOO Podgorica
3. "Montescreen" DOO Podorica

dostavljanje ponuda za nabavku Sest fotelja
od 25.12.2018. godine, putem maila uputio

za
na

o'DR Trade" DOO Podorica, u roku predvidenim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, nije
dostavio svoju ponudu.

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude, za Sest fotelja zakabinet Predsjednika, dana28.12.2018. godine u 11,30
dasova, u kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj 1 .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, ponude

SluZbenik zajavne nabavke utvrduje da nisu prisutni ovla5ieni predstavnici ponudada.

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova
Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za rcgistraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5denim licima ponuclada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drtave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuilaC moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno5du.

U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5denim licem i sludbeniko za javne nabavke)

sl h

"Montescreen" DOO Podgorica Neposredno na arhivr
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460118- 3512 od
28.12.2018. godine,
pristigla u 10,05
dasova

ooMondo Company"
DOO

Podgorica Neposredno na arhivi
Gradanskos biroa

Ponuda br. 04-
460/18- 3513 od
28.12.2018. godine,
pristigla u 10,07
dasova



Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponudaCa:
1. "Montescreen" DOO Podgorica, ulica Belvederska 105, Ponudabr.04-460118- 3512

od28.12.2018. godine, pristigla u 10,05 dasova
2. ooMondo company" Doo Podgorica, cetinjski put bb, ponuda br.04-460/1g- 3513 od

28.12.2018. godine, pristigla u 10,07 dasova

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:
l. Ponuda ponudada "Montescreen" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj

koverti, na kojoj je ispisano: Ponud4 broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda,
naziv, sjedi5te i adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranji pbnuda,o,
naziv, adresa i sjedi5te ponudada.

2. Ponuda ponudada "Mondo Company" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj
koverti, na kojoj je ispisano: Ponud4 broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda,
naziv, sjedi5te i adresa narudioc4 navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranlapbnuda,,,
naziv, adresa i sjedi5te ponuclada.

ISPRAVNE PONUDE:

I. 'MONTESCREEN'' DOO PODGORICA

Pregled ponude:
Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:

o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponud4
o FinansUski dio ponude
o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaCa, Jelena Markovid, izvr5ni

direktor ,,Montescreen" Doo Podgorica, br. 3l5l20r9 od 27.12.201g. godine,
original;

o lziava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno$(u
izjavljuje da u potpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama,
ponutlada,,Montescreen" DOO Podgorica, original.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 1.825,14 €
_ PDV 485,16 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 2.310,30 €

Rok izvr5enja ugovora je225.01.2019. godine.
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar, Bulevar Revolucije br. I
Rok pladanja: do 23.01.2019. godine;
Naiin pladanja: 50% prilikom porudZbe, 50yo 2 danaprije isporuke

Ocjena ponude:

Ponuclad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2ZIN.



Ponuda ponudada "Montescreen" DOO Podgorica je podnesen a u zafrtorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtleva za dostavljanje ponuda, niir, sjediste i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponudu;, naziv, adresa isjedi5te
ponuilada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, nazna(eno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom
za dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. popunjene kolone
ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude o'Montescreen" iOO loOgoiic4 i to: naziv
i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon] fax, L-mail, lice
ovla5deno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje informacije je u skladu sazaitjevom za dostavljanje ponudai
- Finansijski dio ponude,je dat na strani 3 ponude. Ispunjene sve kolone i to: redni broj, opis
predmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeia nabavke, jedinica mjere, koiieina,
jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa"pDV-om. Nije
utvrdena radunska greika. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijeiu
ponude dat ukupan iznos sa PDV-om i iznosi 2.310,30 €, Sto je niae od irocijenjenevrijednosti od 6.000,00€, u skladu j e sazahtjevomzadostavljanje ponuda.
- 
]zjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlada, ielena Markovid, izvrlni direktor

,,Montescreen" DOO Podgoric4 br. 315/2018 od 27.12.2018. godine, je u skladu sa dlanom
17 zakona o javnim nabavkama i zahtjevom za dostavljanje ponuda;
'Izjava kgjom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosdu izjavljuje da u
potpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama, ponudada
,,Montescreen" Doo Podgorica je u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 zakona o javnim
nabavkama.

2. (MONDO COMPANY' DOO PODGORICA

Pregled ponude:
Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim uponudi:

o Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmetu cjelosti
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Finansrjski dio ponude
t lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlada, Petar S6epanovi6,

generalni direktor ,,Mondo company" Doo podgorica, br. 6g120rg od 27.12.20rg.
godine, original;

o Iziava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu
izjavljuje da u potpunosti ispunjava uslove iz Elana 65 Zakona o javnim iabavkam4
ponuclada,,Montescreen" DOO podgorica, original.

Ponutlena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

2.404,99 e
505,05 €

2.910,03 C



Rok izvr5enja ugovora jez 25.01.2019. godine.
Mjesto izvrsenja ugovora je: opstina Bar, Bulevar Revolucije br. 1
Rok pladanja: do 23.01.2019. godine;
Naiin pladanja: 50% prilikom porudZbe,50yo2 danaprije isporuke

Ocjena ponude:

Pgnud{ je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponutlad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda ponudada 6(M_ondo Company" DoO Podgorica je podnesen a u zatvorenoj koverti,
n1 kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtlevi za dostavryanje ponuda, naziv, sjedi5te i
adresa narudioca, 

ryyol ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponudu'i naziv, adresa i sjedi5te
ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznaleno zapredmetnabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom
za dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. popunjene kolone
ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude "Mondo Company', DoO irodgorica, i to:
naziy i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresao telefon, fax, e-
mail, lice ovla5ieno za potpisivanje finansijskog dijela ponud. i dokumenata u ponudi, ime iprezime osobe za davanje .informacije je u skladu sa Zahi;euom za dostavljanje pfnuda;- Finansijski dio ponude, je dat na strani 3 ponude. Ispunjene sve kolone i to: redni broj, opispredmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeia nabavke, jedinica mjere, kolidina,jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bezPDV-a, PDV i ukupan iznos sa pDV-om. Nije
utvrdena radunska gre5ka. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu
po.nude dat ukupan iznos sa PDV-om i iznosi 2.910,03 €, Sto je nize od 

"procijenjene
vrijednosti od 6.000,00€, u skladu j e sazahtjevom zadostavljanje ponuda.
'..Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia,- retar Seepanovid, generalni
direktor ,,Mondo company" Doo podgorica, br. 6g-/20rg oa zl .tz.zor g. godine, je u skladu
sa dlanom 17 zakona o javnim nabavkama izahtjevomza dostavljanj. ponidu;
- I4ava kgjom pod punom moralnom, materijaln-om i krividnorn oOgfuo*o56u izjavljuje da upotpunosti ispunjava uslove iz Elana 65 Z,akona o javnim nabaikama, ponudada Mondo
company" Doo Podgoricaje u skladu sa zahtjevom ia dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za iavne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

Sluzbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena:

l) Ponudi ponudada ,,Montescreeno'DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 2.310,30
eura, dodijeljeno 100 bodova

2) Ponudi ponudada ,,Mondo company,. Doo podg orica za ponudenu cijenu od
2.910,03 eura, dodijeljeno 79,39 bodova.

Komparativni prikazr.analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijetjenih
bodova za sve tri partije:



l. Ponuda ponudada ooMontescreen66 DOO Podgorica je ispravna, blagovremena i
podnijeta u skladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkama.

2. Ponuda ponuclada ,,Mondo Company" DOO Podgorica je ispravna, blagovremena i
podnijeta u skladu sa dlanom 99 Zakona o javnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
nainiLaponudena cijena utvrdena je sljededa rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

l) Ponudi ponuclada ,oMontescreen6' DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 2.310,30
eura, dodijeljeno 100 bodova

2) Ponudi ponutlada ,,Mondo company66 Doo Podgorica za ponudenu cijenu od
2.910,03 eura, dodijelleno 79,39 bodova.

Ponuilad: "Montescreen" DOO Kontakt-osoba: Markovi6 Jelena. izvr5ni direktor
Adresa: Belvederska br. 105 Po5tanski broj 81000
Grad: Podgorica Identifikacion broj (PIB): 029s6047
Telefon: 00382 20 290 204 Fax:00382 20290204
Elekhonska adresa (e-mail): montescreen@t-com.me

2.310,30 €

V & realnovati predmetnu nabavku na osnovu Obavjestenja o ishodu postupka.

Snp sluZBr" aAJAVTIE NABAvKE

Marija Markovi6
\ , 4 t ' l n

luxpl]4nw


